
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle ustanovení§ 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon")

1. Identifikace zadávacího řízení:

Zadavatel: Sociální a ošetřovatelské službv Praha 8 - SOS Praha 8
Sídlo: Bulovka 1462/1O, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO: 708 71 213
DIČ: CZ70871213

Název veřejné zakázky: „Zajištění celodenního stravování pro klienty pobytové
služby"

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Typ zakázky: Veřeiná zakázka na služby
Evidenční číslo: OVZ/2024/0029

Adresa profilu zadavatele: httQs://ezak.Qraha8.cz/Qrofile disQlay 824.html

2. Členové komise pověření zadavatelem ve smyslu ustanovení§ 42 zákona (dále jen „komise"),
kteří se podíleli na hodnocení nabídek:

Jméno a příjmení člena komise

Mgr. Tomáš Kudela

Ing. Jana Zwiefelhofer

Miroslava Vojtová

Jiné fyzické osoby ve smyslu ustanovení§ 119 odst. 2 písm. b) zákona než shora uvedení členové komise
se na hodnocení nabídek nepodílely.

3. Seznam hodnocených nabídek a popis hodnocení:

Kritérium hodnocení nabídek:
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to
nejnižší celková nabídková cena za celodenní stravu v Kč bez DPH.

Společnost Dora, vedoucí společník - HCS Dora a.s. (IČO: 044 87 826), se sídlem Na strži 1702/65,
140 00 Praha 4, další společník - DORA Gastro Slovakia a.s. (IČO: 439 51 121), se sídlem Pekárska
23, 917 01 Trnava- Slovenská republika, která nabídla celkovou cenu za celodenní stravu částku ve výši
218,75 Kč bez DPH, odstoupila od podpisu smlouvy, a proto byla ze zadávacího řízení vyloučena.

Stránka 1 z 2



V zadávacím řízení zůstal účastník zadávacího řízení, který se umístil jako druhý v pořadí, a to
společnost AV GASTRO, s.r.o. (IČO: 247 74 073), se sídlem Starostrašnická 151/36, 100 00 Praha
10- Strašnice, s nabídkovou cenou za celodenní stravu ve výši 227,67 Kč bez DPH.

Podpisový list:

Jméno a příjmení člena komise

Mgr. Tomáš Kudela

Ing. Jana Zwiefelhofer

Miroslava Vojtová

Datum podpisu

Stránka 2 z 2

Podpis člena komise


